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 Sivistyslautakunnalta on pyydetty lausunto koskien Myllymäen koulun
hankesuunnitelmaa. Lausunto tulee toimittaa 15.2.2022 mennessä.

Myllymäen koulun hankesuunnitelma perustuu hyväksyttyyn
tarveselvitykseen. Hankesuunnitelmassa esitetty ratkaisu, osittainen
uudisrakentaminen, on perusteltua sekä taloudellisesti että
opetusjärjestelyiden osalta.

Hankesuunnitelma tukee nykyaikaisen oppimisympäristön rakentumista.
Oppimisympäristöillä tarkoitetaan tiloja ja paikkoja sekä yhteisöjä ja
toimintakäytäntöjä, joissa opiskelu ja oppiminen tapahtuvat. Hyvin toimivat
oppimisympäristöt edistävät vuorovaikutusta, osallistumista ja yhteisöllistä
tiedon rakentamista. Ne myös mahdollistavat aktiivisen yhteistyön koulun
ulkopuolisten yhteisöjen tai asiantuntijoiden kanssa.

Oppimisympäristöjen kehittämisen tavoitteena on, että oppimisympäristöt
muodostavat pedagogisesti monipuolisen ja joustavan kokonaisuuden.
Kehittämisessä otetaan huomioon eri oppiaineiden erityistarpeet.
Oppimisympäristöjen tulee tarjota mahdollisuuksia luoviin ratkaisuihin sekä
asioiden tarkasteluun ja tutkimiseen eri näkökulmista. Tieto- ja
viestintäteknologia on olennainen osa monipuolisia oppimisympäristöjä.
Sen avulla vahvistetaan oppilaiden osallisuutta ja yhteisöllisen työskentelyn
taitoja sekä tuetaan oppilaiden henkilökohtaisia oppimispolkuja.
Oppimisympäristöjen kehittämisessä otetaan huomioon monimuotoinen
mediakulttuuri. Myllymäen koulun yhtenäisyys Ehnroosin koulun kanssa
tukee edellä kuvattuja kehittämisen tavoitteita. Jatkosuunnittelussa tulee
varmistaa, että oppilaat ja henkilöstö osallistuvat oppimisympäristöjen
kehittämiseen.

Tarveselvitysvaiheessa on hyväksytysti todettu, että Myllymäen koulu on
tarpeen säilyttää kouluverkossa oppilasmäärältään kaksisarjaisena, jotta
Ehnroosin koulun suunnittelussa huomioitu yhteiskäyttö Myllymäen koulun
kanssa toteutuu. Muutoin investoinnit uudisrakennukseen eivät tuota niille
laskettua hyötyä. Yhteiskäyttö helpottaa oppilasmäärän tasaamista
kokonaisuuden sisällä. Tämän on mahdollista edistää keskustan alueen
oppilaaksioton ketteryyttä. 1.8.2022 käyttöön otettavaan Ehnroosin kouluun
rakennetaan Myllymäen koulun kanssa yhteisinä tiloina oppilasruokailun
sekä henkilöstön- ja oppilashuoltohenkilöstön yhteiskäyttötilat.

Sivistyslautakunnan 9.3.2021 §120 tarveselvitystä koskevan lausuman
mukaisesti hankesuunnitelma varmistaa, että toiminnallinen ja
hallinnollinen yhtenäisyys toteutuu. Tilojen ja henkilöstön yhteiskäyttö
vahvistaa yhtenäisen perusopetuksen toteutumista, oppilaiden oppimisen
tuen, oppilashuollon ja hyvinvoinnin järjestämistä, oppilaiden yhtenäisen
koulupolun toteutumista, yhteisöllisen toimintakulttuurin rakentumista sekä



henkilöstön yhteiskäyttöä. Yhtenäisyys tarjoaa lisäksi mahdollisuuksia
toteuttaa nykyistä parempia lasten ja nuorten harrastustoiminnan palveluita
sekä tulevaisuuden yhä vahvistuvia etäopetuksen mahdollisuuksia, kun
tilojen, toimintakäytänteiden ja henkilöstön yhteiskäyttö vahvistuu.
Oppilaitosturvallisuuden ja oppimisympäristöjen tilaratkaisuissa on
mahdollista huomioida kiusaamisen vastaisen toiminnan sekä laajemmat
hyvinvointia edistävien toimintojen vaatimukset.

Myllymäen koulun 14.1.2022 lausunnossa todetaan seuraavaa:
Myllymäen koulun hankesuunnitelmassa on koulun näkökulmasta edetty
tarvesuunnitelmassa mainitun mukaisesti. Tilamäärät on toteutettu
laskelman mukaisesti koulun tarpeet ensisijaisesti huomioiden jättäen
kuitenkin mahdollisuus toiminnan laajentamiseen iltakäyttäjien osalta.
Hankesuunnitelmassa on huomioitu opetuksen järjestämistä koskevat
yksilölliset haasteet ja opetussuunnitelman mukaisen opetuksen
mahdollisimman laadukkaan toteuttamisen edellytykset tilajärjestelyjen
puolesta.

Hankesuunnitelman mukainen toteutus asettaa vaatimuksia Myllymäen
koulun ja Ehnroosin koulun väliselle yhteistyölle tiettyjen erityistilojen
(liikuntasali, ruokasali) poistuessa Myllymäen koulun omasta
rakennustilasta. Lisäksi yksityiskohtaiseen toteutukseen siirryttäessä
toivotaan, että varmistetaan koulussa työskentelevän henkilökunnan
osallisuus toteutuksen suunnitteluun.

(Valmistelija / lisätietoja: opetuspäällikkö Janne Mäkinen, sähköposti
janne.makinen(@)mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösesitys:

Sivistyslautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen
valtuustolle Myllymäen koulun hankesuunnitelman hyväksymistä.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.


